
 

标段编号：  2019-440305-70-03-103679047001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 前海综合交通枢纽上盖项目深铁前海国际枢纽中心T2栋公

区精装修工程二标 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中建五局装饰幕墙有限公司 

 

日期： 2025年12月10日 



1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发

布之日起倒算）投标人自认

为最具代表性的类似工程业

绩（不超过 10 项），注明项

目所在地、在建或已完工；

证明资料为施工合同，已完

工的须提供竣工验收证明。

关键信息需进行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发

布之日起倒算）担任同类工

程项目经理的业绩（不超过 5

项），注明项目所在地、已

完工；证明资料为施工合同，

已完工的须提供竣工验收证

明。关键信息需进行框选标

记。

3 项目经理社保

项目经理提供本企业不低于

连续 1 年社保。关键信息需

进行框选标记。

4 项目技术负责人业绩

提供近五年（从招标公告发

布之日起倒算）担任同类工

程技术负责人业绩（不超过 5

项），注明项目所在地、在

建或已完工；证明资料为施

工合同，已完工的须提供竣

工验收证明，证明资料还可



2

为该业绩的业主证明。关键

信息需进行框选标记。

5
投标人近两年财务报表汇总

表

按招标文件第三章格式要求

提报财务报表汇总表

6 投标人近两年财务报表 2023、2024 年财务报表

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



3

一、投标人业绩

序

号
项目名称 建设单位

建设

地点

合同额

（万

元）

在建

或已

完

合同签订时

间或竣工验

收时间

1

翔龙天地广场三期项目

样板房及 22#-25#楼精装

修工程

东莞市中佳房地

产开发有限公司

广东

东莞
21000 在建 2023.6.20

2
佛山湾华项目大批量精

装修工程

佛山粤海置地有

限公司

广东

佛山
17405

已完

工
2024.7.22

3

商丘市睢阳区大棚户区

改造西部安置区功能配

套设施项目及重点街区

棚户区改造项目(三期)、

李庄棚户区改造项目 EPC

总承包装饰装修工程

商丘市住投投资

建设有限公司

河南

商丘
16000

已完

工
2022.1.31

4

南康区市民服务中心及

人才住房示范小区装修

工程 EPC 项目

赣州市南康区城

市建设发展集团

有限公司

江西

赣州
10900

已完

工
2022.9.24

5
洋湖人才公寓项目（一

期）精装修工程

长沙恒志房地产

开发有限公司

湖南

长沙
10085

已完

工
2022.5.30

6

大运枢纽物业开发项目

深铁阅云境广场项目北

地块户内（商品房和人才

房）精装修工程

深圳地铁置业集

团有限公司

广东

深圳
9887 在建 2025.3.8

7

云港城项目9#地块A3-A5

栋户内装修工程施工专

业承包

广东粤海置地发

展有限公司

广东

广州
9876 在建 2024.9.4

8

深圳福田新沙项目 03 地

块T11户内及公区精装修

工程

深圳市金地房地

产项目管理有限

公司

广东

深圳
8402 在建 2024.12.19

9
赤湾琅玥湾佳园项目精

装修工程（一标段）

深圳市海越锦实

业发展有限公司

广东

深圳
6010 在建 2025.3.17



4

10
粤海拾桂苑项目（二期）

批量精装修

珠海粤海置地有

限公司

广东

珠海
6472 在建 2023.12.4

11
粤海拾桂苑项目（一期）

批量精装修工程

珠海粤海置地有

限公司

广东

珠海
5832

已完

工
2023.9.30



5

1、投标人业绩证明材料

1.1 翔龙天地广场三期项目样板房及 22#-25#楼精装修工程合同



6



7



8



9



10



11



12



13

1.2 佛山湾华项目大批量精装修工程合同及竣工报告



14



15



16



17



18



19



20



21



22

1.3 商丘市睢阳区大棚户区改造西部安置区功能配套设施项目及重点街区棚户

区改造项目(三期)、李庄棚户区改造项目 EPC 总承包装饰装修工程合同及竣工

报告



23



24



25



26



27

1.4 南康区市民服务中心及人才住房示范小区装修工程 EPC 项目合同及竣工报

告



28



29



30



31



32



33

1.5 洋湖人才公寓项目（一期）精装修工程合同及竣工报告



34



35



36



37



38



39



40



41

洋湖人才公寓项目合同签订时项目经理为谷毅

后续项目实施过程中项目经理变更为夏荣贵

同时竣工报告项目经理姓名也可证明该项目实施过程中项目大部分工程量均由夏荣贵

负责

相关证明材料：

湖南省建筑工程监管信息平台查询网址：

https://gcxm.hunanjs.gov.cn/siteManager.html

洋湖人才公寓项目经理变更为 夏荣贵 查询截图

https://gcxm.hunanjs.gov.cn/siteManager.html


42



43



44



45

1.6 大运枢纽物业开发项目深铁阅云境广场项目北地块户内（商品房和人才房）

精装修工程中标通知书及合同



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55

1.7 云港城项目 9#地块 A3-A5 栋户内装修工程施工专业承包合同



56



57



58



59



60



61



62



63



64

1.8 深圳福田新沙项目 03 地块 T11 户内及公区精装修工程合同



65



66



67



68



69



70



71

1.9 赤湾琅玥湾佳园项目精装修工程（一标段）合同



72



73



74



75



76



77



78

1.10 粤海拾桂苑项目（二期）批量精装修合同



79



80



81



82



83

1.11 粤海拾桂苑项目（一期）批量精装修合同及竣工报告



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93

二、项目经理业绩

项目名称 建设单位
合同额（万

元）
建设地点 开、竣工日期 工程质量

张家界宁邦广

场二期 1#酒店、

5#商业装饰装

修工程

张家界宁邦置

业有限公司
4680

湖南张家

界

2021.12.10-2022.

6.25

竣工合

格

长沙莲湖实业

有限公司生产

安置用地项目

A、B、D栋商务

楼、C 栋酒店装

饰装修专业分

包程

长沙市莲湖实

业有限公司
6000 湖南长沙

2023.4.9-2023.12

.11

竣工合

格

金时花园三期

项目装饰装修

工程

湖南金时投资

有限公司
12000 湖南怀化

2023.12.28-2024.

8.16

竣工合

格

来安县中医院

设计采购施工

一体化（EPC）

工程室内装饰

工程

来安县中医院 10500 安徽滁州
2020.8.10-2021.6

.15

竣工合

格



94

2.1. 张家界宁邦广场二期 1#酒店、5#商业装饰装修工程施工合同、竣工验收报

告



95



96



97



98



99

2.2 长沙莲湖实业有限公司生产安置用地项目 A、B、D 栋商务楼、C 栋酒店装

饰装修专业分包工程施工合同、竣工验收报告



100



101

（3）



102



103



104



105



106



107

2.3 金时花园三期项目装饰装修工程施工合同、竣工验收报告



108



109



110



111



112

2.4 来安县中医院设计采购施工一体化（EPC）工程室内装饰工程合同及竣工报

告



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123

三、项目经理社保



124



125



126

四、项目技术负责人业绩

项目名称 建设单位
合同额

（万元）
建设地点 开、竣工日期 工程质量

中建五局信和学

堂 EPC 改造工程

中国建筑第

五工程局有

限公司

6000 湖南长沙
2021.1.18-2021.7.3

1
竣工合格

长沙恒伟金垅项

目装饰工程

长沙城发恒

坤置业有限

公司

10300 湖南长沙2022.3.13-2023.5.8 竣工合格

长沙莲湖实业有

限公司生产安置

用地项目 A、B、D

栋商务楼、C 栋酒

店装饰装修专业

分包工程

长沙莲湖实

业有限公司
6000 湖南长沙

2023.4.9-2023.12.1

1
竣工合格



127

4.1 中建五局信和学堂 EPC 改造工程合同



128



129



130



131



132



133

竣工验收证明



134



135

4.2 长沙恒伟金垅项目装饰工程合同



136



137



138

竣工验收证明



139

业绩证明



140

4.3 长沙莲湖实业有限公司生产安置用地项目 A、B、D 栋商务楼、C 栋酒店装饰装修专业

分包工程合同及竣工报告



141



142



143



144



145



146



147



148

五 、投标人近两年财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）
资产负债率

资产规模

（万元）
资产负债率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

268660.4

88158
62.41%

279755.067

212
63.55%

262586.1

07005

5904.6586

02

276726.50

6790

3618.98091

2



149

六、投标人近两年财务报表

2023 年财务报表



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192



193



194



195



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212



213



214



215



216



217



218



219



220



221



222



223



224



225



226



227



228



229



230



231



232



233



234

2024年财务报表



235



236



237



238



239



240



241



242



243



244



245



246



247



248



249



250



251



252



253



254



255



256



257



258



259



260



261



262



263



264



265



266



267



268



269



270



271



272



273



274



275



276



277



278



279



280



281



282



283



284



285



286



287



288



289



290



291



292



293



294



295



296



297



298



299



300



301



302



303



304



305



306



307



308



309



310



311



312



313



314



315



316



317


	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

